
 
 
 
 

ПРЕЗИДІЯ 
 

ПОСТАНОВА  
  

 

04.05.2022 р.                          м. Львів                                             № П-13 
 

Про організацію  оздоровлення  
членів профспілки та їх дітей  
у 2022 році  

 

На виконання Концепції Державної соціальної програми оздоровлення та 
відпочинку дітей на період до 2025 року, схваленої розпорядженням Кабінету 
Міністрів України 26 травня 2021, № 524-р.,  у період карантину у зв’язку з 
поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)» та у зв’язку з російською 
агресією і оголошеним Президентом України 24.02.2022 року воєнним станом в 
Україні, а також обговоривши інформацію Березовської Г.П. про організацію 
оздоровлення членів профспілки та їх дітей у літній період 2022 року 
Львівською обласною Профспілкою  

президія Львівської обласної організації  профспілки 
працівників освіти і науки України 

  

ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

1. Львівській обласній організації Профспілки: 
1.1. Інформацію про готовність оздоровчого табору «Політехнік - 2» 

Національного університету «Львівська політехніка» у Славсько надіслати в усі 
профспілкові організації.   

1.2. Поширити дію постанови Львівської обласної організації профспілки 
працівників освіти і науки України від 22.04.2021 р., № П-04 на 2021 рік із 
встановленням компенсації вартості путівки для оздоровлення дітей членів 
профспілки: 

- за рахунок обласної організації – 10%; 
 
для оздоровлення членів профспілки: 
- компенсацію оздоровлення членів профспілки у 2022 році в пансіонаті 

«Пролісок» продовжити на 2022 рік у розмірі 30%. 
1.3. За наявності членів профспілки, що бажають оздоровлювати своїх 

дітей, сприяти скеруванню студентів і педагогічних працівників для роботи 
вихователями в навчально-оздоровчому таборі «Політехнік - 2» Національного 
університету «Львівська політехніка» (смт. Славське, Сколівський р-н, 
Львівська область. 

1.4. Інформувати профспілкові організації про вимоги санітарно-
епідемічних органів стосовно підготовки документів, необхідних для 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 



перебування дітей та дорослих на оздоровленні в оздоровчому закладі із 
забезпеченням здійснення відповідного контролю. 

 3. Контроль за виконанням даної постанови покласти на заступника 
голови  (Калин М.М.) та фінансовий відділ (Березовська Г.П.) обласної 
організації Профспілки. 
 
Голова Львівської обласної 
організації профспілки  
працівників освіти і науки України                                                    Яцейко М.Г. 
 

Завідувач фінансовим відділом                                                   Березовська Г.П. 
 


	ПРЕЗИДІЯ
	ПОСТАНОВА

